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| ATO ORDINATORIO

Processo Digital n®:  0516584-92.1994.8.26.0100

Classe — Assunto: Faléncia de Empresarios, Sociedades Empresariais, Microempresas e Empresas
de Pequeno Porte - Recuperacéo judicial e Faléncia

Requerente: Costa Previato Engenharia Ltda. e outro

Requerido: Costa Previato Engenharia Ltda

CERTIDAO - Ato Ordinatério

Certifico e dou fé que, nos termos do art. 203, § 4° do CPC,
preparei para remessa a0 Di&io da Justica Eletrénico o(s)
seguinte(s) ato(s) ordinatério(s):

"Remetido a imprensa o ato ordinatério de fls. 10381/10391
para efetivar a 22 publicacdo do Quadro Gera de Credores:
"FALENCIA DE Costa Previato Engenharia Ltda - PROCESSO
N° 0516584-92.1994.8.26.0100 - QUADRO GERAL DE

CREDORES
CREDOR VALOR
RESTITUICAO
WATTS COMERCIAL E INSTALACOES ELETRICAS LTDA 203,40
MULTICALHAS COMERCIAL LTDA. (053) 2.155,90
MAXXI| BUILD SERVS. DE CONSTRUCAO CIVIL
E COMERCIO LTDA (051) 3.426,00
TOTAL 5.785,30
PRIVILEGIADOS
ADALBERTO RODRIGUES DA SILVA 415,15
ADRIANA NUNES MACHADO (067) 72.782,05
AIRTON JOSE DA SILVA 4.152,80
ALEXANDRE PANDOLFO 22.108,52
ALFREDO PEREIRA 4.134,49
ALONCO JOSE DE ARAUJO 10.243,13
ANTONIO CESAR FREITAS 2.362,49
ANTONIO DA SILVA GOMES (024) 1.426,48
ANTONIO DE PADUA OLIVEIRA 55.044,71
ANTONIO ERIVALDO NUNES FERREIRA 4.936,72
ANTONIO LAURO DA SILVA (034) 9.014,18
ANTONIO LUCIANO COSTA DE SOUZA 15.279,01
ANTONIO MIGUEL DE PAULA 5.507,11

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0516584-92.1994.8.26.0100 e c6digo A5C358F.
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APARECIDO BATISTA DA SILVA

ARILDO DE OLIVEIRA ALVES

ARY SANT’ANNA CARDOSO

BENEDITO LODEIRO

BENILDE SILVA

CARLOS AUGUSTO DE JESUS MATOS
CELSO BARBOSA DO CARMO

CESAR LUIZ SEVERIANO

CICERO MARTINS DE OLIVEIRA (028)
CICERO SEVERINO DA SILVA

CLAUDIO OSMAR BORGES SANTOS
CLEANTO GONCALVESDIAS

CRISOL FERRAS SANTOS

DERCI BRIGO

EDILSON COSTA DOS SANTOS (001)
EDINA BEZERRA DIAS DOOS SANTOS ALVES
EDINA BEZERRA DIAS DOOS SANTOS ALVES
EDIRTE LEIKO TANAKA

EDVARD SABINO

ENESIO RODRIGUES PEREIRA

ERIVAN DE SOUZA LIMA

ESPEDITO FRANCISCO DOS SANTOS (009)
FLAUSINO ANTONIO RAIMUNDO
FRANCISCO FERREIRA DA SILVA
FRANCISCO GOMES SOBRINHO
FRANCISCO NETO PESSOA

FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA
FRANCSICO JOSE VALDO PINTO

1.374,70
10.612,82
2.888,10
5.866,72
13.483,47
1.511,43
36.648,36
24.107,83
1.181,86
4.456,90
5.306,93
2.610,74
10.396,17
37.003,34
1.751,31
1.586,34
6.509,36
12.929,13
12.270,36
57.457,62
14.837,34
12.562,94
11.224,74
415,15
1.053,46
1.652,00
543,29
773,71

GABRIEL DE ARAUJO FREITAS espdlio representado por MARIA ELZA

DE SOUSA FREITAS — Fls. 8473/88 e 8499 e 8731/46 (1004037-

60.1994/29)

GENESIO DE OLIVEIRA

GENIVAL PEREIRA DA SILVA
GERALDO CELESTE DA SILVA (007)
GERALDO CICERO DA SILVA (019)
GERALDO DE SOUZA SILVA (021)
GERALDO JORGE DE LIMA

69.488,10
24.792,93
1.584,34

23.428,20
14.726,35
1.455,32

13.859,50

GERALDO MARTINS PEREIRA FILHO E JOAO BATISTA DE SOUZA 1.902,56

GERALDO NILSON DOS SANTOS
GILBERTO VENANCIO DOMINGOS
GUSTAVO VILLAVICENCIO MURILLO (054)
HELIO ALVEZ LUIZ

HILDEBRANDO SOUZA CARVALHO

ISABEL CRISTINA LOPES DA SILVA, AIDE MARQUES DA

SILVA E ANDREA CRISTINA CUNHA (006)

JEORGE VITORIANO DA SILVA (1013398-61.2018)

JOAO BOSCO DE LIMA
JOAO DE SOUZA BRITO

6.494,11
7.923,32
37.028,32
5.187,92
3.480,76

8.478,92
58.161,90
6.932,79
2.251,80
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JOAO DOS SANTOS NUNES (011)

JOAQUIM VALIM LUCIANO

JORGE VITORIANO DA SILVA

JOSE ANTONIO BENITES (083)

JOSE APARECIDO CABOCLO

JOSE APARECIDO DA SILVA

JOSE BENEDITO

JOSE DE JESUS SANTOS

JOSE DOMINGOS SOARES DE OLIVEIRA (1008215-12.2018)
publ.26.02.19

JOSE EDIMILSON DO NASCIMENTO

JOSE EDSON LEONARDO

JOSE EDUVIRGES DE SOUZA

JOSE FRANCISCO ROCHA (publ. 07/07/17 - 1008473-62.1994/016)
JOSE GERALDO

JOSE LOURENCO DA SILVA (publ. 06/04/17 — 0017164-47.2015)
JOSE MARCELINO MOREIRA

JOSE MARCELINO MOREIRA (79)

JOSE MAURIZON DO NASCIMENTO (061)

JOSE MENDES DE ALMEIDA

JOSE NILSON SANTOS VIEIRA

JOSE OSIRIS C. JACOMINI (055)

JOSE PAULO COMES CAVALCANTE

JOSE RAIMUNDO FURTADO

JOSE RIBEIRO ARAGAO

JOSE ROBERTO DOS SANTOS

JOSE RUFINO DA SILVA

JOSE SALES CUNHA

JOSE SATURNINO DA SILVA

JOSE WAGNER MAZETTO E GERSINA CARLOS MANEZES
JOVELINO JOSE DA SILVA

LAURINDO LUIZ DA ROSA

LEVIR MARINHO SOARES

LEVIR RODRIGUES

LITTON GARCIA LEAL

LOURENCO ROCHA DA SILVA

LUCIO JOSE DE CARVALHO (021)

LUIZ ADELMO FERREIRA DANTAS

LUIZ CARLOSVIANA

LUIZ DE ANDRADE SOBRINHO

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

MANOEL APARECIDO PEREIRA (1076575-67.2016) publ.13.06.19
MANOEL DO CARMO PAIXAO (013)

MANOEL JOAO LOURENCO

MANOEL JOSE DOS SANTOS

MANOEL SALVIANO DA SILVA

MARCELO CAVALCANTE DE OLIVEIRA

MARCIA C. BARI CERAVOLO

18.121,15
1.088,26
53.108,98
19.547,98
1.265,28
18.469,54
6.657,29
4.814,06

2.609,57
3.249,24
12.367,08
1.255,72
8.933,45
2.780,62
7.954,69
3.760,18
3.756,92
6.210,47
4.152,00
1.899,83
35.098,66
373,64
11.787,83
6.767,88
2.356,05
85.500,00
25.248,40
8.271,81
1.541,70
415,15
5.587,45
896,79
2.600,00
30.338,63
346,18
1.845,05
3.281,42
373,64
415,15
1.590,41
369,79
679,36
8.522,0
3.448,03
2.034,42
820,13
71.000,00
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MARCIA CRISTINA BARI CERAVOLO
MARCIA REGINA GOMES

MARCONDES LUIZ TEIXEIRA

MARCOS GAMA

MARIO OSNI DA COSTA (018)

MAURILIO APARECIDO DOS SANTOS (033)
MIGUEL ANTONIO MOREIRA FERREIRA (002)

59.108,37
15.964,45
3.988,51
1.558,41
913,10
1.724,03
106.724,27

MILTON DO CARMO MACHADO (1085290-98.2016) publ. 26.02.19 618,28

MOISES PEREIRA DA SILVA (206) — fs.8715/16
NATAN ROSA DA SILVA

NEIDE APARECIDA DE ANDRADE

NEUSA MARIA PORTO RIBEIRO DOS SANTOS
NILTON FERREIRA MACIEL (026)

NIVALDO BATISTA DOS SANTOS (056)
OLAVO MARQUES DA SILVA

ORLANDO CARDOSO DE JESUS (008)

PAULO DE SOUZA RIBEIRO (027)

PAULO PEREIRA DE SOUZA

PAULO ROBERTO DINIZ (032)

PEDRO JOSE LEMOS (010)

RAIMUNDO ALVES BARBOSA

RAIMUNDO NONATO BARROS (003)
RAIMUNDO NONATO FERREIRA DO NASCIMENTO
RAIMUNDO VIEIRA DO NASCIMENTO
RAYMUNDO SOUZA DOS SANTOS

RENATO MORAES RIBEIRO (057)

ROBERTO OLIEVIRA SILVA

ROBSON APARECIDO MATOS MARIANO (069)
RONALDO MARIANO VOGADO (0013039-70.2014)
ROSANGELA APARECIDA FRANCATO (063)
ROSENILTON AMAURI MOREIRA DA SILVA
SEBASTIAO PORTO NETO (078)

SEBASTIAO RIBEIRO DA SILVA

SEVERINO BEZERRA AMANCIO

SEVERINO LUIZ DE ALMEIDA (068)
VALDECY MOREIRA DO NASCIMENTO (035)
VALDEMIR DA COSTA SANTOS

VALDIR FERREIRA DE SOUZA

VALDIR ISRAEL DOS SANTOS

VALDO SOARES DE CARVALHO (021)
VANDEILDO MOREIRA NETO

VITALINA MARIA MARQUES (1003722-89.2018) publ.27.08.19
WALTER SICILIANO (025)

WILLIAN DE FATIMA DIAS

YVONE MESSIAS DE SOUZA

TOTAL

PRIVILEGIADO FISCAL:

5.126,40
17.280,60
3.649,32
89.224,21
666,02
3.423,01
9.202,49
9.957,83
1.648,90
415,15
18.593,52
6.002,86
415,15
570,91
1.251,06
270.93
3.074,89
112.295,51
10.705,77
6.239,63
9.519,55
27.334,82
26.684,00
3.950,01
9.828,88
4.297,93
10.240,69
251751
7.397,96
652,81
10.592,85
1.903,02
415,15
17.593,93
27.794,16
535,27
3.574,26

1.936.287,43
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QUIROGRAFARIOS:

A ALUGASOLDA ALUGUEL DE SOLDA LTDA
A GIZA COML. TERMICA LTDA

A MAGNINI MANUT. E COM. EQUIP. LTDA
ACOSMOTTA SIDERURGICOS LTDA

ALCAN ALUMINIO DO BRASIL S/A

ALPHA RENT COM. LOC. EQUIP. LTDA
AMPLA MABIENTES PLAN.

ANDAIMES PENEDO LTDA

ANGRACON MATS. CONSTRUCAO LTDA

ANSON S/A

ANTONIO JOSE SEVERINO

ANTONIO PACHECO DO AMARAL
ARAMIM COM. ARAME E PREGOS LTDA
ARCO IRISPETRO TINTAS MAT. CONSTR.
AREAL AREMINASLTDA —ME

AREIAO VILA PRUDENTE COM. MAT. CONSTR.
ARGAMASSAS QUARTZOLIT (fIs.1642/43 consta cessao de crédito

aWilson Rosa Mel chiades)
ARMECANICA COM. SERV. AR. COMPR. LTDA

ARTUSI S/A

BAMBU MAT. P/ CONSTRUGAO LTDA
BANCO AGRIMISA SA

BANCO ARBI SA

BANCO ATLANTISS/A

BANCO BANDEIRANTES S/A (1C.014)
BANCO BOA VISTA S/A

BANCO BRADESCO S/A (1C.064)
BANCO CREDIPLAN S/A

BANCO CREDITO NACIONAL /A (IC.)
BANCO DO BRASIL S/A

BANCO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO S/A (1C.065)

BANCO DO PROGRESSO SA

BANCO ITAU 9A
BANCO ITAU 9A

BANCO MERCANTIL DE DESCONTOS S/A
BANCO PONTUAL S/A
BANCO SCHAHIN CURY S/A

BANCO UNION SA

BAR E LANCH. CHAGAS E MARQUES LTDA
BELINE & VIEIRA LTDA —ME

BERTO' SIND. METALURGICA LTDA
BETONTEC TECN. E ENGENHARIA LTDA
BIRMANN SA/ COM. EMPREEND.

BMC BOLSA MAD. COMP. DO BRASIL

19.635,91
19.635,91

37,85
75,03
888,67
186,70
666,84
352,78
165,22
213,82
1.315,32
13.400,61
232,82
164,38
94,90
89,04
151,02
20.857,00

4.366,01
596,09
32,73
657,29
18.133,45
76.121,42
39.236,36
212.936,72
63.272,73
443.223,79
9.978,57
86.515,77
481.207,18
101.343,66
19.090,91
48.262,93
349.189,76
84.699,33
164.616,10
240,18
266.440,00
516,41
163,64
138,14
1.274,13
7.574,55
3.084,44
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BRITACET BRITA COM. TRANSP. LTDA
CABO FRIO MINERACAO LTDA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CANTO METAL CIOMERCIO LTDA
CARGOCONSULT AL. LOC. E TRANSP. LTDA
CARLOSBARRETO DA SILVA

CASA PNEUS COLONIAL LTDA

CASA TOGNINI MAT. HIDR. LTDA
CENTERLETRA COMUNIC. VISUAL LTDA
CENTRAL VENDAS UNIFORMES EQUIP.
CENTRO COPIATIVO S/ICLTDA

CENTRO HISPANO BANCO SURUC. SP
CETRA COM. ENG. TRANSP. LTDA (1C.047)
CHAVEIRO ROMA S/ICLTDA

CHAVGERAL MATERIAISELETRICOSLTDA
CHURRASCARIA MADRID DE MACAE LTDA
CIA. COML. BRASCABOS

CIA. SIDERURGICA BELGO MINEIRA

CIA. SIDERURGICA GUANABARA

CIBI INDL. BRAS. IMPIANI

CIBRAMIN MINERACAO E COMERCIO LTDA
CIMEMPRIMO DIST. DE CIMENTO LTDA
CIMEN ALPHA COML. LTDA

CIM-FER COM. E REPRESENTACAO LTDA

CIMINAS CIMENTO NACIONAL DE MINAS (052)

COAN S/A MAT. ELETRICOS (1C.050)

COM. E REPRES. TIGRE LTDA

COMERCIAL BORGES DE MAQUINASLTDA
COMERCIAL CENTER SUL LTDA
COMERCIAL GERDAU LTDA

COMERCIO DE MAQ. BRASILIA LTDA
COMETA PROD. LIMPEZA LTDA
COMFITASCOML. DEFITASLTDA

COML. IMPORT. MANFREDO COSTA LTDA
COML. IMPORT. MANFREDO COSTA LTDA
COML.DISTR. BONFIGLIOLLI LTDA

COMP. ELETRO-MECANICOS BETA LTDA
COMPAKTA COM. ARAMES PREGOS
CONCREPAV S/A ENG. DE CONCRETO
CONCREVIT CONCRETO VITORIA LTDA
CONSTRUSHOPPING SOROCAB LTDA
CONSTRUTORA COVEG LTDA

COPASO COML. PTA DE SOLDAS E MAQ.
CORAL ROLAMENTOS E MANGUEIRASLTDA
COSTA EQUIPAMENTOS LTDA

DECIO PREVIATO

DEMAC CASAMAC COM. LOC. ASSIST. TEC.
DEPOSITO MATERIAIS CONST. MANOLO

618,70
8.589,00
331.114,23
125,71
15.965,79
116,25
53,40
8.519,97
267,75
1.189,68
341,89
126.581,82
227,07
1,02
4.337,41
328,04
378,93
34.978,15
26.148,24
61,49
8.410,45
17.383,25
1.492,07
1.697,25
7.203,12
9.076,22
345,42
64,64
73,44
8.968,72
368,53
36,23
89,83
1.821,67
4.543,07
327,80
152,34
768,44
24.234,71
318,98
44,26
38.475,93
738,92
31,03
1.963,96
101.465,03
150,00
8.410,45
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LL

DETASA S/A IND. COM. DEACO 12.491,64 ﬁ
DIMERJDISTR. DE MAQUINASLTDA (fls.1644/45 consta cesséo de g
crédito a Wilson Rosa Mel chiades) 238,65 )
DINAPLAN CONSULTORES ASSOC. 162,67 3
DINATESTE IND. E COM. LTDA 90,98 S
DISMADEL DISTRIB. MADEIRASLTDA 269,95 S
DISTRIB. DE CIMENTO AMIANTO COLOMBI 36,58 3
DISTRIB. DE FERRO E ACO FERRAN LTDA 24.326,56 &
DOW CORNING DO BRASIL LTDA 481,66 2
DRUK COM. ESC. TRAVAMENTOS LTDA 601,19 §
DYNAMIC WELD ELETROLDOS E EQU. SEGUR. 404,12 o
ELETRICA CORDOVIL LTDA 304,29 35
ELETRICA HIDRENA LTDA 360,60 N 9
ELPIDIO DE SOUZA E CIA LTDA 49,31 @ §
ENGEMIX S/A 24.823,17 29
EQUIP. RENT LOC. EQUIPAMENTOS LTDA 99,41 I
ESTAPOSTES TRANSP. ROD. LTDA 16.083,92 S S
F. BARBOSA E CIA LTDA 860,45 8o
F. PAINHEIRO COMERCIO FERRAGENS 1.031,98 52
FABRICA ESTOPA AMERICA LTDA 135,55 8 S
FAMA ROD. E TRASNP. LTDA 109,09 3 i
FARRULA E CIA LTDA 5.554,73 § =
FEIRA DE BORRACHA LTDA 32,45 o5
FERMECO CONSTR. SERV. LTDA 85,19 S E
FERVAZ COML. DISTRIB. MAT. ELETR. LTDA 1.970,13 2 8
FORMAVIVA IND. COM. MADEIRASLTDA 631,43 <5
FORNECEDORA SANTA RITA JUNDIAI 427,50 % §
FOUAD AZIZ NADER E OUTROS 15.864,65 o
FREFER S/A IND. COM. FERRO ACO 34.194,45 < §
FRONTER COM. PROD. QUIMICOS 152,80 =
GERMANO COML. MADEIRASLTDA 221,53 E g
GEO SWISSLTDA 281,21 n<
GEOMASTER ENG. DE SOLOS E FUND. LTDA (fls.1647/52 consta & %
cessdo de crédito a Wilson Rosa Mel chiades) 49.827,98 g =
GETHAL S/A SERV. P/ CONSTRUCAO 1.420,27 % @
GLASSER PISOS PRE-MOLDADOS LTDA 1.400,84 o §
GLOBAL AREIA E PEDRA LTDA 402,96 g
GLOBAL CAPLTDA 245,19 Eg
GONCALVES SA 1.896,56 % %
GRAFICA CRISAN LTDA (fls.1653 consta cessao de crédito a Wilson E §
Rosa Melchiades) 844,60 2%
GRAFISET REP. GRAFICASE PAP. LTDA 247,14 72
GUIZZARTEC CONST. E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 174,04 % qu
HD SISTMAS ELETRONICOS LTDA 1.090,91 f_g 2
HELBRAS COML. LTDA 832,74 29
HIDROFORT. COM. MAT. CONSTR. LTDA 726,25 ° §
HIDROMASTER HIDRAUL. E SANITARIOS 1.602,94 ; o]
HOTEL MANCUBADA LTDA 38,18 §‘_§
(@]

@ g

g2

g3

[
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IBIZA MAT. P ACABAMENTOS EXP.
IDEAL LUMINOSOS BRASIL LTDA
IMPERMAB S/A IND. COM.
IMPORTECNICA SA

9.029,33
16,46
1.428,94
64,22

INCOMACTRA IND. E COM. DE MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA. 120,78

IND. COM. ARG. PIVATO LTDA

IND. COM. ART. CIMENTO SALGUEIRO
IND. COM. PEDRAS JUNDIAI

IND. PREGOS LEON

INDUSTRIAS MADEIRIT S/A
INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA
IPERO VEDACAO E ISOLACAO COML. LTDA
IPORANGA COM. DE MADEIRASLTDA
ISF ILUMINADORA

IVO MANHAES DE OLIVEIRA

JN PINHEIRO

JAHU INC. COM. LTDA

JIR COM. DE MATS. ELETR. LTDA

IJNV TRANSPORTES

JOAO FRANCISCO AUGUSTO e SONIA MARIA JOAQUIM
MONTEIRO AUGUSTO

JOAS CARIOCA

JOSE CASTRO PECORARI

JUAREZ MENDES SILVA ELETRICA
JUNDIEL COM. MATL. EL. LTDA
KATACLIMA IND. COM. LTDA

KOPELL COM. DE PAPEISLTDA

L HERZOG LTDA

LAJES TRELICA PIRAMIDES LTDA
LAMINACAO PASQUA LTDA

LI-LIMP COM. MAT. DE LIMPEZA LTDA
LIMPA FOSSA ABC S/ICLTDA

LITT INTERNACIONAL TRAB. TEMP.
LOBY INFORMATICA

LOCADORA COML. PORTO SEGURO LTDA
LOCAZE LOC. COM. EQUIP. LTDA

2.772,63
123,53
358,84
405,55
29.507,36
156,44
55,80
461,75
48,58
482,41
54,55
127,70
89,13
186,83

705,50
1.441,79
1.608,74
122,04
192,57
85,45
175,59
520,57
43,27
23,96
27,89
18,18
104,40
402,58
1.042,77
800,58

LUIZ ALEXANDRE DE FREITAS — ME (fls.1655 consta cessdo de crédito

aWilson Rosa Mel chiades)

LW PAPELARIA LTDA

MAC WOR CONSTR. TERRAPL. LTDA
MADEIREIRA ITORORO LTDA
MANHATTAN CONST. TERRAPLANAGEM
MAOS A OBRA COML. FERRAG. LTDA
MARANATA TRANSP. LTDA

MARCEU MARCELO MEDEIROS & CIA LTDA
MARCO ANTONIO CAMPARONI — ME
MARCON MATS. P/ CONSTRUCAO LTDA
MARIN HIDRAULICO E SANITARIOS

579,10
21,87
3.523,84
3.097,82
6.767,14
1.294,93
261,42
53,52
1.261,56
79,57
751,46

fls. 10420
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MARIO P. MAURO & CIA LTDA

MARLENE DA SILVA P. JANDIRA

MASBRA MADEIRAS SUL BRASIL LTDA
MATERIAIS DE CONSTR. MARUPIARA
MAURO VIEITASBORALLI -ME

MAXXI ARGAMIX SERV. CONSTR. CIVIL
MBT BRASIL IND. COM. LTDA

MDB E SILVA EMPREITEIRA LTDA (IC.)
MECAN IND. MAQ. CONTR. LTDA

METALSA COM. REPRES. E SER. LTDA

MHF COML. PARAFUSOS E FERRAGENS
MIGUET PLANTASE PAISAGISMO
MINEIRAO IND. COM. DE FERRO LTDA

MJR SERV. TEC. LTDA

MONTE MONTAGENSLTDA

MOURA CONS. E PLAN. LTDA

MULTIBRICK S/A. IND. COM.
MULTICALHAS COMERCIAL LTDA

NORIO OBATA

NOVA ITAPEVI COM. DE MADEIRASLTDA
OLIVEIRA E FONTOURA MAD. MAT. CONST.
OSCAR VICENTE SOUZA ANDRADE CIA. LTDA
OTTO VOGEL PROD. E SERV. CONSTR. LTDA
PAFER COM. E REP. LTDA

PALMAC EMPREITEIRA LTDA

PAPELADA COM. DE MATERIAIS P/ ESC.
PARANA BANCO S/A

PARDINI CIA LTDA (fls.1657/58 consta cessao de crédito a Wilson
Rosa Méel chiades)

PAVITEC PAV. INDL. LTDA

PEDRAMIX COM. TRAN. PEDRA AREIA LTDA
PEDREIRA ANHANGUERA S/A

PINGO D AGUA HIDR. E SANITARIOS

PIRELI CABOS S/A

PIZZIMENT FERRAG. E FERR. LTDA
POLIMIX CONCRETO LTDA

PORTAL PEDRASLTDA

PORTIFICO REAL EQUIPAMENTOSLTDA
POWER MAT. LETRICO LTDA

PRIMO’S PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
PROGRAM ENGENHARIA S/ICLTDA
PROJETO K ENG. INST. LTDA

PROLAR TINTASLTDA

R. MARINS CONSTRUCOES LTDA

RAPOSO TAVARES COM. FERRO ACO LTDA
REATA COM. REPRES. MAT.

REI DO RIO TRANSPORTES LTDA
RENTALCENTER COM. LOC. BENS. MOV. LTDA

63,54
54,55
1.706,18
11,19
368,56
11.833,80
1.281,03
13.705,27
932,82
178,89
176,99
177,78
49,48
183,87
720,31
8.586,20
6.529,46
1.422,18
44,78
453,89
132,29
5,97
103,65
100,49
625,46
50,72
34.982,27

36,30
826,33
563,73
2.884,16
997,68
6.090,84
818,25
3.682,19
330,03
21,66
3.218,41
128,48
2.577,93
134,07
1.901,12
285,08
6.107,95
1.452,65
72,73
661,19
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LL

RENTALMAQ COML. MAQUINAS LTDA 2.048,86 i
RESITEX RESINASE AUX. TEXTEISLTDA 128,10 g
RESTAURANTE JANA E JUNIOR LTDA —ME 498,02 S
REVIMAQ ASSIST. TECNICA 161,21 3
RIBAS TERRAP. COM. LOC. EQUIP. LTDA 1.647,03 S
RIOSAN BAZAR LTDA 20,05 =
ROCCO E FILHOS LTDA 276,32 3
RODONIL TRANSPORTES LTDA 1.679,68 Q
RODOSAL COM. E TRANSP. LTDA 193,43 2
RODOVIARIO BRASILUSO 72,99 3
RODOVIARIO IBERIA LTDA 570,01 o
ROHR SA 5.464,39 35
ROMPESOL O EQUIP. CONSTR. CIVIL LTDA 152,90 N3
ROTHER TIJOLOSE AREIA LTDA 4.388,36 23
RUDLOLF VSL INDUSTRIAL LTDA 693,99 29
RUMIGIL COM. & REPRES. LTDA 104,65 Q8
S.A. SERRARIA AGUA BRANCA (IC.046) 3.407,12 8¢
SANDIQUE REFEICOESLTDA 31,50 8o
SAO LUIZ TERRAPLANAGEM 4.369,02 52
SAVOY IMOBILIARIA CONSTRUTORA LTDA. (060) 3.185,67 s
SEALFLEX IND. E COM. LTDA 149,70 3 i
SEENG SERV. ENGENHARIA LTDA 71,98 872
SEMOL SERV. ESPC. CONST. MAO DE OBRA 139,88 o5
SEPOL HIDR. SANIT. LTDA 260,40 S E
SERVISER COM. SERV. DE SERRALHERIA 208,00 2 8
SETFER COM. DE FERRAGENS LTDA 2.233,55 <%
SITI S/A S. INST. TERM. INDL. (fIs.1659/60 consta cessdo de crédito a % =
Wilson Rosa Melchiades) 437,72 o
SM SULMADEIRASLTDA 3.451,09 s §
SOLDATOPO CONTAINERS LTDA 647,49 =
SONAFO SA. SOC. NAC. MAT E FORJAS 8,68 E g
SONDASA ENG. GEOTECNICA FUND. LTDA 3.198,44 0w s
SOROTEC TEL. E EQUIP. LTDA 436,36 o2
SSEQUIP. CONTRA INCENDIO LTDA 231,97 55
STEFANO & TONDO LTDA 491,21 % J2
STR SOC. TECNICA DE MAQUINAS 189,71 as
SUMMIT-FIBER DO BRASIL IND. COM. 877,33 g
TAL TRANSPORTES LTDA 552,18 E'g
TECNOBRE COMERCIO E REPRES. LTDA 112,16 £
TELHANORTE LTDA 7.983,27 S 3
TERRPLANAGEM PASSO FUNDO 418,91 El
THOME ENG. E TRANSP. LTDA (1C.059) 53.577,42 2 g
TINTASFAMOSAS COML. TINTASLTDA 124,61 T g
TMT COML. E DISTRIBUIDORA LTDA 217,27 89
TOLAINI & TOLAINI LTDA 630,62 2o
TOME ENG. E TRANSP. LTDA 28.721,39 o g
TONINHOS REST. LTDA 69,71 s
TORA TRAMP. INDUSTRIAIS 510,87 g g
(o))

o

5.2
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TRANP. A PREFERIDA

TRANP. RODOPIRES LTDA

TRANS POSTES TRANSO. ESPECIAL LTDA
TRANSCARGA TRANSP. ROD. LTDA
TRANSLIOS TRANP. JUNDIAI

TRANSTONINHO TRANSPORTES TERRAPLANAGEM

TRANTANA TRANSP.ESP. VEICULOS LTDA
TRAP. SALTENSE LTDA

TUBULOESPIATA LTDA

UNIMASSA SERV. CONSR. CIVIL LTDA
URBE LOCACAO IND. COM. EQUIP. LTDA
USAFERRO DISTR. DE FERRO E ACO LTDA
VALDOMIRO DA CRUZ —-ME

VALVULAS WORCESTER DO BR LTDA
WAGLE COM. MAT. ELETRICO LTDA
WALSYWA INDUSTRIAL SA

WAMAC ILUMINACAO EELETR. LTDA
WATTS COML. E INST. ELETRICAS

ZEFIR IND. COM. DE EQUIP. MARIT. LTDA
ZENIMONT ENG. E COMERCIO LTDA
ZENITAL IND. DE PLASTICOS REFORC.
TOTAL

TOTAL GERAL

NadaMais" S&o Paulo, 03 de fevereiro de 2021. Eu, _, RUBENS TAYEI NAKASIMA,

Escrevente Técnico Judiciario.

71,05
117,80
4.824,77
12,75
49,07
22.971,44
131,05
493,43
237,69
6.230,13
1.252,56
17.673,92
510,41
1.060,68
306,59
550,65
181,09
695,91
210,44
455,21
482,41
3.904.868,64
5.866.577,28

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0516584-92.1994.8.26.0100 e c6digo A5C358F.

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por RUBENS TAYEI NAKASIMA, liberado nos autos em 03/02/2021 as 12:24 .



